
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

  

 
20 ноября 2018 г. № 345б-п                 р.п. Любинский 

 

Об утверждении актуализированной схемы системы водоснабжения  и 

водоотведения Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области 

  

  

             В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 года №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  от 07.12.2011 №416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", 

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.          Утвердить актуализированную схему системы водоснабжения  и 

водоотведения Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области на период с 2018 года по 2030 год согласно приложения 

к настоящему постановлению. 

2.          Направить утвержденную актуализированную схему теплоснабжения 

на согласование в Администрацию Любинского муниципального района. 

3.          Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на Официальном сайте Любинского 

муниципального района.   

 

 

 

Глава Любинского 

городского поселения С.А.Князева 


